ROSST BASILICATA

Rossi

Dernwomirazione : Aglianico del Vulture D.O.C. /D.O.C.G

Vitimo : Aglionico 100%

BASILISCO (Rionero in Vulture)
TEODOSIO
BASILISCO 2008

CANTINE del NOTAIO {Rl'orlero}
ATTO 2018
REPERTORIO 2016
LA FIRMA 2014

Ternuta ELEANO (Rionero)
TESEO I.G.T. 2017
DIONISO 2015
ELEANO 2012 Pion dellAltare
MARTINO /anem}

ROSSO DOC 2017
BEL POGGIO 2017
ORAZIANO r2015 12 mest barriques
PRETORIANO r2015 solo acciazio

CANTINE STRAPELLIIM (Riorero)

STRAPELLLUIM 2011
NIBBIO GRIGIO 2015
Le NUVOLE
FRANCO 2015
PATERNOSTER {Barlk}
DON ANSELMO 2013
ROTONDO rmagrum 20033005
GRIFALCO (venwosa)
GRICOS 2015
DAMASCHITO 2009

CANTINA di VENOSA (venosa)
CARATO VENUSIO
TERRE degli SVEVI (Venosa)

Taglio del tralcio 2017
RE MANFREDI
SERPARA 2006

58,00

26,00
30,00
54,00

24,00
28,00
42,00

16,00
22,00
26,00
26,00

30,00

48,00

3800

62,00

180,00

red



ROSST

denominazione anno produttore
ABRUZZO
MONTEPLILCIANO dABRUZZO MASCIARELLI
montepulciano marina cvetic
MONTEPLILCIANO dABRLIZZO 20036 MASCIARELLI
montepulciano villa gemma
MONTEPLILCIANO dABRLIZZO 2016 FEUDUCCT
montepulciano
ALTOADIGE
CABERNET SALIVIGNON 2017 TIEFEBRUINNER
Furmfioff
LAGREIN 2017 San Michele Appiano
lagrein
PINOT NERO 2011 abb. di NOVACELLA
pinot nero preapositus
PINOT NERO HARTMANN DONA'
pinot nero
PINOT NERO 2018 S.M. Appiano
pinot nero
S. Maddalena 2018 abb. di NOVACELLA
schiava
CALABRIA
CIRO' 12014 LIBRANDI
gaglioppo Duca San Felice
LG.T. 2018 BELMONTE
magliocco
CAMPANIA
IRPINIA ROSSO 1997 MASTROBERARDINO
aglianico ,piedirosso natural fistoria
TAILIRAST COLLI di LAPIO
aglianico vigna arudrea
TAILIRAST 2006 PIETRACUPA
aglianico
EMILIA ROMAGNA
LAMBRUSCO spumante secco Cavicchioli
lambrusco &i sorbara Vigna del Cristo

Rossi

euro

30,00

24,00

48,00

24,00

23,00

2800

24,00

85,00

26,00

red



CABERNET FRANC COLLIO
cabernet _franc
CABERNET FRANC COLLIO
cabernet _franc
MERLOT grave

merlot

CESANESE olevano romarno
cesanese di affile

CESANESE del PIGLIO
cesanese cormure

CESANESE del PIGLIO BIO
cesanese cormure

1G.T. DEDO

merlot,cabernet s

1G.T. MONTIANO

merlot

I1G.T. KRON

merlot, sangiovese

LG.T. IL VASSALLO
merlot,cabernet s, cab. Franc

SYRAH

shiraz

VALTELLINA SFORZATO
nebbiolo

ROSSO CONERO

montepulciano

TINTILIA DOC
tintili

FRIuLI

2017 Conti Formentini

TENUTA LARMONIA

Gioia
2011 Conti BRANDOLINIT
Vistorta
LAZIO
2017 CANTINA cloLLI
silerne
2017 Casale della IORIA
2018 Marcella GILILIANT
R 2003 CASAL PILOZZ0O
DEDO
2009 FALESCO

2008 FONTANA CANDIDA

2014 COLLE PICCHIONI
2012 SAN MARCO
LOMBARDIA
2001 NINO NEGRI
5 stelle
MARCHE
2016 LIMANI RONCHI
S. Lorenzo

MOLISE

2017 DiMajo Norante
Larme del sorbo

Rossi

2800

35,00

2800

26,00

22,00

32,00

42,00

78,00

22,00

26,00

red



BARBARESCO
nebbiolo

BARBARESCO

nebbiolo

BARBERA dALBA
barbera

BARBERA {/ALBA
barbera

BARBERA DASTI
barbera

BARBERA DASTINIZZA

barbera

BAROLO  brunate
nebbiolo

BAROLO
nebbiolo

BAROLO

nebbiolo

BAROLO brunate
nebbiolo

BAROLO cerequio
nebbiolo

BAROLO cannubi
nebbiolo

BAROLO

nebbiolo

BAROLO bussia
nebbiolo
DOLCETTO Dogliani
dolcetto
DOLCETTODDyﬁam’
dolcetto

DOLCETTO DAlba
dolcetto

GATTINARA
nebbiolo

GRIGNOLINO DASTI
grignolino

NEBBIOLO

nebbiolo

NEBBIOLO

nebbiolo

PIEMONTE

2009

2016

2017

2016

2011

1999

2003

2004

2006

2000

2001

2009

2010

2010

1999

1999

2016

2017

2017

r2004

2017

2015

2015

Produttori del Barbaresco
Rabaja
Angelo NEGRO & F.
Cascinotta
Castello di NEIVE

CREALTO
Agricolae
CaBianca

Ante
MICHELE CHIARLO
La Court
CERETTO
bricco rocche
GIACOMO CONTERNO

cascina francia
GIACOMO CONTERNO

monforting
MARCARINI

MICHELE CHIARLO
MICHELE CHIARLO

ROCCHE dei MANZONI

Vigna c. S. Stefano
ROCCHE dei MANZ ONIT

Pian Polvere Soprarno
ALTARE

Poderi EINALIDI

CAVALLOTTO
Bricco Boschis

TRAVAGLINT

Luigi SPERTINO

PIO CESARE

MATUNET
Bagardo

Rossi

22,00
24,00
48,00
180,00
190,00
24000
280,00
480,00
580,00
58,00
92,00
92,00
11000

160,00

26,00

72,00

24,00

red



CASTEL DEL MONTE

negro amaro

PRIMITIVO di MANDIIRIA

primitivo
PRIMITIVO di Salento
primitivo
SALICE SALENTINO

negro amaro, malvasia nera

CANNONAII DOC

carionau

CANNONAU i.g.t.
cannonau

CARIGNANO del SULCIS
Carmignano

TURRIGA IGT

cannonau, bovale

Nero DAVOLA
nero davola
Nero DAVOLA
nero davola

Terre di Sicilia

Perricone

PLIGLIA

2007

2014

2017

12015

RIVERA
Il Falcone

Angelini

Castello MONACIT
Pilina
castello MONACT

Atace

SARDEGNA

12013

2016

2013

1999

SICILIA

12014

2015

ARGIOLAS
SENES
MORA & MEMO

SANTADI
ROCCA RUIBIA
ARGIOLAS

GRAFFETTA

MARABINO
Archimede
Az Ag. I Censo
Njuro

Rossi

36,00

2800

23,00

28,00

2800

30,00

44,00

2800

red



BOLGHERI SASSICAIA
cabernet sauvignon /franc

BRUNELLO di MONTALCINO
sangiovese grosso

BRUNELLO di MONTALCINO
sangiovese grosso

BRUNELLO di MONTALCINO
sangiovese grosso

BRUNELLO di MONTALCINO
sangiovese grosso

BRUNELLO di MONTALCINO
sangiovese grosso

BRUNELLO di MONTALCINO

sangiovese grosso
CHIANTI classico

sangiovese,caberret s.
CHIANTI Classico gallo nero
sangiovese
CHIANTI gallo nero
sangiovese
COLLI TOSCANA CENTRALE
sangioveto, malvasia nera
LG.T.
cab. Sauvignon, merlot, syrah
LG.T. SIEPI
merlot , sangiovese
1.G.T. Toscana
syrah
I1.G.T. LE PERGOLE TORTE
sangiovese
LG.T. Toscana
cabernet sauvignon /franc
LG.T. Toscana
cabernet sauvignon /franc

MORELLINO di SCANSANO

sangiovese
NOBILE di MONTEPULCIANO

sangiovese, colorino

NOBILE di MONTEPLILCIANO
sangiovese, calorino

NOBILE di MONTEPLILCIANO
sangiovese, calorino

ROSSO di MONTALCINO
sangiovese

ROSSO di MONTALCINO
sangiovese

TOSCANA

2004
2001
1997

1994

r2004

2012

12010

2004

R2007

2012

2016

2016

1995

2004

2003

2008

2003

2010

12012

2016

2014

72005

2014

2017

TENUTA S. GUIDO

BIONDI SANTT
Tenuta Greppo
CAMIGLIANO

gualto
Ciacci Piccolomini D Aragona
Pianrosso
Ciacci Piccolomini D Aragona

8. Caterina Doro

COL D'ORCIA

TENUTA IL POGGIONE

Rocca Castagnoli
Poggio a' Frati
Machiavelli
Solatio del Tani
MELINT

CASTELLARE
Lsodidi S. N iccolo
CAPEZZANA
ghiaie della furba
CAST. di FONTERUTOLI
mazzel
Castelnuovo Berardenga
Regina i Ranieri
MONTEVERTINE

TENUTA S. GUIDO
Le difese
TENUTA S. GUIDO
Guido Alberto
Spiagqgiole-Poggio Maestrino
Poggio Maestrino
Le CASALTE

AVIGNONESI

FATTORIA del CERRO
Antica Chiusina
Patrizia CENCIONT
Solaria
Tenuta CAPARZO

Rossi

380,00

440,00

520,00

88,00

84,00

160,00

76,00

98,00

64,00

96,00

56,00

180,00

56,00

34,00

26,00

red



CABERNET SALIVIGNON L.G.T.
Cabernet sauvigron
DOLOMITITI.G.T.

teroldego

ROSSO di MONTEFALCO
sagranting, sangiovese
SAGRANTINO di MONTEFALCO
sagrantino
SAGRANTINO di MONTEFALCO
sagrantino
TORGIANO RIS. Vymz monticchio

sangiovese,canaiolo

AMARONE della VALPOLICELLA
corvina, rondinella molinara

AMARONE della VALPOLICELLA
corvina, rondinella molinara

AMARONE della VALPOLICELLA
corvina, rondinella molinara

AMARONE della VALPOLICELLA
corvina, rondinella , sangiovese
AMARONE della VALPOLICELLA
corvina, rondinella , sangiovese
BARDOLINO classico

corvina, rondinella molinara
BARDOLINO classico

corvina, rondinella molinara

COLLI TREVIGLIANT

cab. sauvignon, merlot, cab. Franc
VALPOLICELLA class sup

corvina, rondinella molinara
VALPOLICELLA class sup

corvina, rondinella molinara
VALPOLICELLA class sup

corvina, rondinella molinara
VALPOLICELLA class sup

corvina, rondinella molinara

TRENTINO

2018 Contti DARCO

2001 FORADORI

granato
LIMBRIA

2015 PERTICAIA

VIGNABALDO
2012 TENUTA bellaforte
Colle Nottolo
LUNGAROTTI
RLIBESCO

2000

VENETO

1999 ALLEGRINT

2003 BERTANI

2012 SPERI
Monte Sant Urbano
2007 ZENATO
2005 ZENATO
Sergio Zenato
2018 CAVALCHINA

2016 ALDEGHERI

2007 PLOREDAN GASPARINI
Venegazzil Capo di Stato
2016 BOLLA
Ripasso
MORANDINA
Pra’
ALDEGHERI

2014

Ripasso Santambrogio
TORRE D'ORTI

Rossi

22,00

94,00

56,00

165,00

82,00

180,00

22,00

62,00

30,00

2800

red



ROSSI MAGNUM 1500 ml

AGLIANICO del VULTURE
aglianico
AGLIANICO del VULTURE
aglianico
AGLIANICO del VULTURE
aglianico
AGLIANICO del VULTURE
aglianico

AGLIANICO del VULTURE
aglianico

BAROLO BRIINATE
neliiolo

CHIANTI classico

sangiovese cabernet s.
GATTINARA
nebbiolo

MONTEPULCIANO dABRIIZZO

montepulciano

NOBILE di MONTEPLILCIANO

sangiovese, calorino
PINOT NERO
pinot nero
VALPOLICELLA class sup
corvina, rondinella molinara

2015

2015

2000
2003
2005
2009

2005

2001

R2007

r1997

2006

2005

2011

2008

MARTINO

Cantine del NOTAIO
ATTO
ELEANO
pian dellaltare
PATERNOSTER
Don Anselmo
rotondo
rotondo
RE MANFREDI

CERETTO

Rocca Castagnoli
Poggio a' Frati
TRAVAGLINT

MASCIARELLI

maring cvetic

FATTORIA del CERRO

Antica Chiusina
abb. di NOVACELLA
preapositus
BERTANT

Rossi

58,00

90,00

160,00
140,00
140,00
84,00
92,00
180,00

84,00

88,00

96,00

90,00

red





